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Обновление содержания и требований к результатам освоения программ 

общего образования: федеральная рабочая программа по географи и 

Тематическое планирование 

№ Наименование раздела (темы) Количество часов 

п/п дисциплины 
Лекции Практические Самост. , Всего 

занятия работа 

1 Обновлённые ФГОС ООО и СОО : 4 2 6 12 

кточевые новации в преподавании 

общеобразовательных предметов, 

конкретизация · требований к предметным 

результатам 1 

2 Федеральная образовательная 2 2 4 8 
программа основного общего и среднего 

общего образования (ФОП ООО и ФОП 

СОО): общие положения , разделы 
1 -

3 Федеральная рабочая программа по 2 2 4 8 
географии : новые требования к 

преподаванию предмета на базовом и 

углубленном уровнях обучения в 
1 

соответствии с ФОП ООО и СОО ! -

4 Планируемые результаты освоения 2 2 4 
1 

s 
учебного предмета «География » 

--- - ~ -

5 Итоговая аттестация (тест) 
1 
1 

итого 10 

l 
8 

1 

18 
1 

36 

• 1 

1 

1 

1 

1 
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